quinta-feira, 25 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01933 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 164/2021

PA: 0150/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: BRANDÃO TURISMO LTDA EPP –
CNPJ: 01.713.400/0001-07 – OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GESTÃO
DA FROTA DE VEÍCULOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DIÁRIO DE ESTUDANTES DA REDE
MUNICIPAL, ABRANGENDO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,
ABASTECIMENTO COM COMBUSTÍVEIS, SERVIÇO DE PEÇAS, PNEUS, CÂMARAS DE AR,
PROTETORES PARA PNEUS E FILTROS AUTOMOTIVOS, LUBRIFICAÇÃO, LAVAGEM E
CONDUTORES PARA GERIR OS ÔNIBUS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA -
OBJETO DO ADITIVO: O AUMENTO DE APROXIMADAMENTE 4,69% (QUATRO VÍRGULA
SESSENTA E NOVE POR CENTO) DO VALOR ORIGINAL DO CONTRATO, O QUE
CORRESPONDE AO VALOR DE R$ 84.994,34 (OITENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E
NOVENTA REAIS E TRINTA E QUATRO) – VALOR GLOBAL: R$ 2.235.642,00 (DOIS
MILHÕES, CENTO E CINQUENTA MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS) –
FUNDAMENTO LEGAL:  65, §1º DA LEI 8.666/1993 – DATA DE ASSINATURA: 03/04/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C9591665509AA255F45997C6A666385

		2023-05-25T14:39:56-0300